АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.11.2020  года                  №19                                                   с.Кряжим
	О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства РФ от 26 декабря 2014 г. № 1515 «Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль» (в редакции от 28 ноября 2019 г. № 1522) и на основании статьи 30 Устава Кряжимского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», утвержденный постановлением администрации Кряжимского муниципального образования от 03.12.2019 г. №34, следующие изменения и дополнения:

в пункте 3.4.13:

- в абзаце первом после слов «о наличии признаков выявленного нарушения» дополнить словами «с приложением (при наличии) результатов выполненных в ходе проведения проверки измерений, материалов фотосъемки, объяснений проверяемого лица и иных связанных с проведением проверки документов или их копий (далее - приложение)»;

- в абзаце втором после слов «Копия акта проверки» дополнить словами «с приложением»;  после слова «подписанного» дополнить словом «усиленной».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кряжимского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

И.о.главы Кряжимского муниципального
образования,исполняющий полномочия
главы администрации Кряжимского
муниципального образования                                          Н.И.Ермолаева
PAGE
2